АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «07» ноября 2023 г.                                                                                  №  106
О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.06.2019 № 51 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
          В соответствии с Законом Омской области от 02.02.2021 № 2343-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Омской области», руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.06.2019 № 51,  следующие дополнения:

1) приложение № 1 к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области изложить в новой редакции, согласно приложению № 1;
2) в Положении после слов «трудовой книжки» дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 И.В. Катаев
                                                                                                   Приложение № 1

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                     Андреевского сельского поселения

                                                                      Омского муниципального района

                                                                                                   Омской области

                                                                                           от 07.11.2023 № 106
Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам,  замещающим должности муниципальной службы в Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Председатель комиссии:

         Мухина Светлана Анатольевна – главный специалист Администрации Андреевского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

         Бугаева Валентина Ивановна – специалист МКУ «Хозяйственное управление».
Члены комиссии:

1. Шатунова Софья Владимировна – ведущий специалист Администрации Андреевского сельского поселения;

2. Макарова Наталья Владимировна – специалист 1 категории Администрации Андреевского сельского поселения;

3. Кудинова Анна Александровна – главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление».